



Hartley Roofing
P.O. Box 704 ,
Winfield , KS 67156
Phone: (620) 222-0226

01/22/2024
Claim Information

Company Representative
Danny Hartley
Phone: (620) 222-0226
dannyhartley64@gmail.com

Tom Langer
Cowley County Health Dept
115 East Radio Lane
Arkansas City, KS 67005
(620) 221-1430

Job: Tom Langer

Roofing Section

	Qty	Unit	Per Unit Charge	Price
Remove and dispose of 1 layer of shingles	35.37	SQ	\$52.00	\$1,839.24
Install Laminated shingles incl underlayment	40.66	SQ	\$269.00	\$10,937.54
Install pipe boot flashings 3 in 1	4.00	EA	\$39.00	\$156.00
Install Ice and water shield in valleys instead of metal	92.00	LF	\$6.25	\$575.00
Install starter shingles	370.00	LF	\$1.72	\$636.40
Install Drip edge	342.30	LF	\$2.60	\$889.98
Install Ridge cap shingles	293.00	LF	\$4.44	\$1,300.92
Remove existing asphalt flat roofing	3.85	SQ	\$55.00	\$211.75
Install 60 Mil TPO single ply membrane with 1/2" coverboard	5.00	SQ	\$625.00	\$3,125.00
Install 1" termination bar on perimeter of west side flat	12.00	LF	\$3.25	\$39.00
Replace rotted fascia on south gable end	32.00	LF	\$9.00	\$288.00
Sales tax on materials only	1.00	EA	\$1,001.40	\$1,001.40
				\$21,000.23

Building code related items

	Qty	Unit	Per Unit Charge	Price
Install ridge vent	48.00	LF	\$9.00	\$432.00
Install edge vent intake system	96.00	LF	\$9.50	\$912.00
Install 7/16 OSB sheathing	40.00	SQ	\$200.00	\$8,000.00
				\$9,344.00

Gutters Section

	Qty	Unit	Per Unit Charge	Price
Remove and replace 5" seamless gutters	340.00	LF	\$7.54	\$2,563.60
Remove and replace downspouts	96.00	LF	\$7.54	\$723.84
				\$3,287.44

TOTAL

\$33,631.67

Starting at **\$336/month** with  **Acorn** • **APPLY**
FINANCE

Estimates are good for **30 days** from the date of this estimate. Additional layers of tear off will be billed at the current market rate of \$30 per layer per square. If plywood decking is needed to meet roofing code requirements this will be billed at the current market rate.

This estimate comes with a 5yr workmanship warranty. Manufacturer warranties apply according to the product that is installed.

Upon acceptance of this proposal, a 50% deposit will be required prior to ordering materials. The balance is to be paid upon completion unless otherwise agreed upon by both parties.

Company Authorized Signature

Date

Customer Signature

Date

Customer Signature

Date